Martyris Jaworski Consorti

Comparens pro nato ~~con~~ ~~offi~~ ~~et~~ ~~pro~~ ~~regno~~ **Reforma**
 tione Castre Capitei Præmissorum M^{ris} Cymho dawor
 ski Martirez sanus mente et corpore exens, a Ternis ad
 thidibz Junibus Junsdombz h^{is} quibusd^{am} p^{ro}poris et
 competens r^{ati}o Præf^{er}ens Junsdombz Castre Capitei
 Præmissorum que ad hanc hanc attinet de sum^{ma} vicoribz
 ac bonis omibz q^uo^m omnibus h^{ab}ita^{re} et plenarie inco^{gn}
 sorando, atq^{ue} h^{ab}erendo, Palam, libere Publice, ac p^{ro}
 cessu^o Regno ut Quia q^uo^m M^{ris} Marucius
 Amickas cum M^{ris} Fedko Elmichy filis Consortibus
 h^{ab}ita^{re} eius Pons Summa C^{on}tra florey Poloy Done^o Do
 tis veris, et expeditioⁿis q^uo^m h^{ab}ita^{re} acceptat in domo
 suam importat, Nec non alicam h^{ab}ita^{re} Summa
 C^{on}tra florey Poloy Done^o C^{on}tra veni, Inp^{er} et liqui
 de Portabit in et sup^{er} h^{ab}ita^{re} et integra Me^{re}
 te bono^m h^{ab}ita^{re} q^uo^m omnium h^{ab}ita^{re} et obli
 gator^{um} Mobiliu^m et Immo^{bilium} Summarumq^{ue} qua
 rumu^m p^{ro}cessu^o, nunc h^{ab}ita^{re} et in post h^{ab}ita^{re}
 Debit, Portavit, Portabit, inscribit et Refor
 manit, p^{ro}cessu^o dat Portat Portabit, inscri
 bit, et Reformat, Quam quidem me^{re} tatem bo
 nono^m p^{ro}cessu^o p^{ro}cessu^o Consortis sua cum Inu^{er}sis h^{ab}
 h^{ab}ita^{re} h^{ab}ita^{re} fructibus P^{ro}uen^{ti}bus, Redditibus,
 emolumentis obven^{ti}ombz, attinentibz et
 p^{ro}cessu^o generaliter Inu^{er}sis, tenet h^{ab}
 tebit, et p^{ro}cessu^o illisq^{ue} quiete, et pacifi
 ce et p^{ro}cessu^o, vigoret ac more aliaru^m Reforma^{re}
 rum, hactenus et diutius in Regno p^{ro}cessu^o
 h^{ab}ita^{re} Hac die q^uo^m p^{ro}cessu^o ad p^{ro}cessu^o Medante

1670

Illius Successores & non Completionem Promissionum
 et Singulorum tam in parte quam in toto toties quousque
 fuerit ad solvendum succumbentis. Pro quo ad dachis modo p[er]
 se solvendum succumbentis pro parte aliqua prius ex p[ro]missis non p[er]
 p[er]fecta p[er]m[iss]enda p[er]tinet ad Memoratus Rens illis Ihero
 nis Kulebychi, et suis posteris, Ad Instantiam memorati
 nis Samueles Kulebychi vel illius posterorum
 Ad Officiu[m] p[ro]sent[is] Curie Capitani Przemysliensis Extare re
 ceptu[m] sup[er]ius quod ad reclusu[m] spectat Mediate semp[er]
 in p[ro]mo Curie deinde tamen p[er]emptorio stare illi
 parere unde dachis p[ro]tato Lucie, In non p[ro]sent[is] satis
 facere ac Curie p[ro]ductio p[ro]tati debet et tenebitur se
 ac suos successores ad ead[em] oia[m] Invenit et obligat p[ro]p[ri]e
 Illis p[ro]m[iss]is p[ro]m[iss]is p[er]emptorio d[omi]ni et alioru[m] in no[m]i[n]e p[ro]
 de consequer[is]. Curia ead[em] deorsu[m] semper p[er]ceptos
 vera infirmitate p[ro]m[iss]is Invenit ac tunc
 Legatione Intra bellica Regnum Servitio Militari
 ad Munimenta ad Curiam. Vel alijs quibuslibet
 nibus et Legatib[us] Impedimentis non differendi ad
 quietatione p[ro]tati ultra proximos officij p[ro]fati p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e Przemysliensis Terris dilloneis. Sibi non recipiendo
 nullam honore[m] Appellones ac eam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 faciendo ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Quasione[m] suspensionib[us] fatalib[us] Inno p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 bello Conventiones ac alijs omnib[us] Inno remedijs eade[m]
 sensu non subterfugiendi nec modo alio quousque ead[em]
 p[ro]p[ri]e sua personali Recognitione ad p[ro]p[ri]e Medici